seu prazo de validade, com o curso da  NR10  para serviços em eletricidade e  NR35 para os 
serviços  realizados  em  altura  (NRs  com data  atualizada  menor  que  2  anos  e  8  horas  de  
duração).

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1. O custo  estimado  total  da  contratação é  de  R$ 1.033,00 (Mil  e  trinta  e  três  reais), 
conforme custos unitários apostos em anexo.
13.1.1. O custo estimado foi obtido através de pesquisa de preços realizada diretamente com 
possíveis prestadores de serviço.

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

14.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos